ご利用者様　及び、ご家族様各位 令和６年1２月吉日

新年のご案内となります
「ケアセンター 新年会」をぜひ皆様と楽しみたく、
多くのかたのご参加を心からお待ちしております！

  当日の予定：
   9:15～サービス開始、お風呂、体操等
 12:00～昼食 （選んで頂くお弁当）
 13:15～「新年会&懐かしの歌演奏会」 開催！
      ～アンサンブルWARAKUさんの楽器演奏会～

 15:15～ティータイム
  ・食事とおやつ代・・・合計で1700円予定

          （ご持参をお願い申し上げます）

      （お願い）イベントご参加には、事前お申込みが必要です

    ※通常ご利用日のかたには事前に相談させて頂きます